Schiitzen Gilde Schwechat

SGS Jahresabschluss Bewerb 2016

Kegelschiessen (2x5 Pins - 10 Meter) - PISTOLENWERTUNG
03.Dezember 2016

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

3

Name

Winkler Martin
Hingel Andreas
Bergmann Stefan
Hinterberger Hannes
Hingel Othmar
Hinterberger Thomas
Werner Gerald

Plam Sabine

Miillner Manfred

10 Stahlhofer Gerhard
11 Wagner Johann

12 Rutzenholzer Johann JUN

W O N O U &N W N R

Verein

SGS 7,63
SGS 8,60
SGS 9,23
SGS 9,52
SGS 10,21
SGS 10,46
SSVK 10,65
SSVK 10,97
JSSK Steinbrunr. 11,17
SSVK 12,05
SGS 13,96
SGS 15,51

10,86

9,46
14,03
13,56
13,94
13,99
10,85
12,33
16,78
14,20

14,13

gewertete Zeiten - Kegelschiessen - PISTOLE

11,20

9,78
19,71
15,01
14,19
14,45
11,53

15,63

19,97

15,01

11,42

9,97
20,55
18,66
15,38
15,71
13,86

18,24

10,39

16,14
15,71
14,93

19,64

11,85 12,55

47,45 51,83

16,10 21,65

15,12 25,76 42,54
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Herzog Helmut
Aurednik Hannes
Rozinek Heinz
Lay Andreas
Kofler Hellmut
Simeth Johann
Marhanek Niklas
Tham Peter
Lehrer Josef
Haid Benjamin
Sicha Michael
Wieser Anton
Binder Marion
Elias Roland

Nirschi Daniela
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SGS
SGS
JSSK Steinbrunr.
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS

Danksagmiiller Stephanie SGS
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15,83
17,47
18,91
19,77
20,03
20,58
21,38
22,61
22,71
22,94
25,08
29,47
67,66
91,77
113,55

158,40

63,28
48,50
27,43

27,47

20,99
23,20

25,74

25,79

43,09

217,51

122,42

34,53 54,03 66,26 72,25

26,02 27,47 2805 3504 4830

34,19 37,59 46,21
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